
STUDIJNÍ A VĚDECKÁ KNIHOVNA PLZEŇSKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace 

                                         

Smetanovy sady 179/2, 305 48 Plzeň, 
IČO: 00 07 80 77, zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 760 

 

Telefon:   Fax: E-mail: Bankovní spojení: IČ: 
ředitel +420 377 226 482  +420 377 325 478 svk@svkpl.cz KB Plzeň 00078077 
ústředna +420 377 306 911   URL: č.ú. 26133311/0100 DIČ: 
 +420 377 224 249   http://www.svkpl.cz  CZ 00078077 

 
Stránka 1 z 5 

 

 
 

Dodatek ke smlouvě č. 14 

 
Dodatek ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 20.5.2014  

(dále jen „Dodatek č. 14 SOD") 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/1991 Sb., občanský zákoník (dále OZ), v platném 
znění 
 
I. Smluvní strany 
 

I.1. Zhotovitel:  ZOLT CZ spol. sro, registrován v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 20299 

Sídlo:   Republikánská 45, 31200 Plzeň 
 Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxx 

IČ:   27989208 
DIČ:   CZ27989208 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:  xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:   ixxxxxxxxxxxxxxxxxx  

            Bankovní spojení:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
I.2. Objednatel:  Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 760  

Sídlo:   Smetanovy sady 2, 301 00 Plzeň 
 Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  IČ:   00078077           

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
  

http://www.svkpl.cz/
mailto:info@zolt.cz
mailto:reditel@svkpl.cz


STUDIJNÍ A VĚDECKÁ KNIHOVNA PLZEŇSKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace 

                                         

Smetanovy sady 179/2, 305 48 Plzeň, 
IČO: 00 07 80 77, zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 760 

 

Telefon:   Fax: E-mail: Bankovní spojení: IČ: 
ředitel +420 377 226 482  +420 377 325 478 svk@svkpl.cz KB Plzeň 00078077 
ústředna +420 377 306 911   URL: č.ú. 26133311/0100 DIČ: 
 +420 377 224 249   http://www.svkpl.cz  CZ 00078077 

 
Stránka 2 z 5 

 

 
 
II. Předmět dodatku smlouvy 
 

1. Během realizace díla „Oprava zámku Bušovice na st. p. č. 1 v k.ú.  Bušovice“ bylo ze strany NPÚ 

ÚOP v Plzni a MěÚ Rokycany vykonávajících památkový dozor formulován požadavek na 

zachování a repasování 3 oken v kapli a 2 oken na schodišti. Stalo se tak na základě podmínky 

uvedené v závazném stanovisku MěÚ Rokycany OŠK ze dne 8.7.2013. V původní projektové 

dokumentaci měla být okna vyměněna za nová. Předmětem dodatku se tak stává u stavby s 

názvem „Oprava zámku Bušovice na st. p. č. 1 v k.ú. Bušovice“ změna položky uvedené 

v nabídce zhotovitele v Díle 766 pod položkovým číslem 27 ze dne 14.4.2014. Hodnota této 

položky se vzhledem k předložené kalkulaci zhotovitele nemění, nicméně s přihlédnutím k zásadě 

transparentnosti a hospodárnosti řeší smluvní strany její ocenění tímto dodatkem č. 14 SOD ze 

dne 20.5.2014. 

Na předmětu díla se na základě čl. II v bodě 1 nemění ani nenavyšuje cena díla. 

2. Během realizace díla bylo, po provedení sondy na schodech, zastaveno zástupkyní OA SPP další 

rozebírání schodiště. Důvodem je potřeba přehodnotit rozsah výměny stupňů. Na základě tohoto 

požadavku bylo rozhodnuto tuto část zakázky nerealizovat. S výměnou schodišťových prvků 

souvisí i drobná výměna dlaždic. Tato část nemůže být v návaznosti na předchozí taktéž 

realizována. Předmětem dodatku se tak stává u stavby s názvem „Oprava zámku Bušovice na st. 

p. č. 1 v k.ú. Bušovice“ změna položky uvedené v nabídce zhotovitele u stavebního objektu 1 – 

Okna v Díle 96 pod položkovým číslem 3-4, Díle 762 pod položkovým číslem 11-13 a v Díle 771 

pod položkovým číslem 34-37 ze dne 14.4.2014. Hodnota této položky se vzhledem k předložené 

kalkulaci zhotovitele mění. Hodnota této položky vzhledem k celému dílu je marginální nicméně 

s přihlédnutím k zásadě transparentnosti a hospodárnosti řeší smluvní strany její ocenění tímto 

dodatkem č. 14 SOD ze dne 20.5.2014  

Na předmětu díla se na základě čl. II v bodě 2 mění a snižuje cena díla o:  

18 163,23 Kč bez DPH,  
21 978 Kč včetně DPH  
 

3. Během realizace díla bylo po odebrání zábradlových prvků zjištěno, že přesah střechy, který byl 

v minulosti dodatečně proveden, tlačí svojí vahou na kovové vzpěry v zábradlí, které k tomu ale 

nebyly přizpůsobeny. Na pokyn statika bylo rozhodnuto o podepření převislé části krovu a 

doporučeno uskutečnit ztužení krovu tak, aby již nezatěžoval konstrukci zábradlí. Z toho důvodu 

byly zastaveny práce na zpětném usazení již zrestaurovaného zábradlí. Předmětem dodatku se 

tak stává u stavby s názvem „Oprava zámku Bušovice na st. p. č. 1 v k.ú. Bušovice“ změna 

položky uvedené v nabídce zhotovitele u stavebního objektu 1 – Okna v Díle 788  pod položkovým 

číslem  52, 57, 68, 69, 75, 76 ze dne 14.4.2014. Hodnota této položky se vzhledem k předložené 

kalkulaci zhotovitele mění. Hodnota této položky vzhledem k celému dílu je marginální nicméně 

s přihlédnutím k zásadě transparentnosti a hospodárnosti řeší smluvní strany její ocenění tímto 

dodatkem č. 14 SOD ze dne 20.5.2014  

http://www.svkpl.cz/


STUDIJNÍ A VĚDECKÁ KNIHOVNA PLZEŇSKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace 

                                         

Smetanovy sady 179/2, 305 48 Plzeň, 
IČO: 00 07 80 77, zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 760 

 

Telefon:   Fax: E-mail: Bankovní spojení: IČ: 
ředitel +420 377 226 482  +420 377 325 478 svk@svkpl.cz KB Plzeň 00078077 
ústředna +420 377 306 911   URL: č.ú. 26133311/0100 DIČ: 
 +420 377 224 249   http://www.svkpl.cz  CZ 00078077 

 
Stránka 3 z 5 

 

Na předmětu díla se na základě čl. II v bodě 3 mění a snižuje cena díla o:  

40 800 Kč bez DPH,  

49 368 Kč včetně DPH  
 

4. Během realizace díla bylo shledáno, že z důvodu statiky stropních konstrukcí je nutné roznést váhu 

osvětlení a došlo tak ze strany investora k požadavku na změnu projektové dokumentace, kterou 

provedl Projektový ateliér A.D.S. Rokycany a která byla odsouhlasena MěÚ Rokycany jako 

pověřeným orgánem státní památkové péče. Předmětem dodatku se tak stává u stavby s názvem 

„Oprava zámku Bušovice na st. p. č. 1 v k.ú. Bušovice“ změna položky uvedené v nabídce 

zhotovitele u stavebního objektu 1 – Okna v Díle M21 pod položkovým číslem 80 ze dne 14.4.2014. 

Hodnota této položky se vzhledem k předložené kalkulaci zhotovitele mění. Hodnota této položky 

vzhledem k celému dílu je marginální nicméně s přihlédnutím k zásadě transparentnosti a 

hospodárnosti řeší smluvní strany její ocenění tímto dodatkem č. 14 SOD ze dne 20.5.2014  

Na předmětu díla se na základě čl. II v bodě 4 mění a snižuje cena díla o:  

27 665,60 Kč bez DPH,  
33 475 Kč včetně DPH  
 

5. Během realizace díla proběhl odborný průzkum výmaleb, který doporučil technologický postup, 

který by významně navýšil cenu zakázky této části. Z toho důvodu se zadavatel rozhodl tuto část 

zakázky nerealizovat. Předmětem dodatku se tak stává u stavby s názvem „Oprava zámku 

Bušovice na st. p. č. 1 v k.ú. Bušovice“ změna položky uvedené v nabídce zhotovitele u 

stavebního objektu 2 Odvlhčení – v Díle 61 pod položkovým číslem17-18, v Díle 784 pod 

položkovým číslem  28-29 ze dne 14.4.2014. Hodnota této položky se vzhledem k předložené 

kalkulaci zhotovitele mění. 

Na předmětu díla se na základě čl. II v bodě 5 mění a snižuje cena díla o:  

99 041,73 Kč bez DPH,  
119 840 Kč včetně DPH  
 

6. Z důvodu zastavení prací uvedených v čl. II bodě 3 tohoto dodatku bylo nutné zakonzervovat část 

staveniště do realizace druhé etapy. Předmětem dodatku se tak stává u stavby s názvem „Oprava 

zámku Bušovice na st. p. č. 1 v k.ú. Bušovice“ změna položky uvedené v nabídce zhotovitele u 

stavebního objektu 1 – Okna v Díle 788 – Restaurátorské práce ze dne 14.4.2014. Hodnota této 

položky se vzhledem k předložené kalkulaci zhotovitele mění. Hodnota této položky vzhledem 

k celému dílu je marginální nicméně s přihlédnutím k zásadě transparentnosti a hospodárnosti řeší 

smluvní strany její ocenění tímto dodatkem č. 14 SOD ze dne 20.5.2014  

Na předmětu díla se na základě čl. II v bodě 12 mění a zvyšuje cena díla o:  

43 300 Kč bez DPH,  
52 393 Kč včetně DPH  

 
 

http://www.svkpl.cz/


STUDIJNÍ A VĚDECKÁ KNIHOVNA PLZEŇSKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace 

                                         

Smetanovy sady 179/2, 305 48 Plzeň, 
IČO: 00 07 80 77, zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 760 

 

Telefon:   Fax: E-mail: Bankovní spojení: IČ: 
ředitel +420 377 226 482  +420 377 325 478 svk@svkpl.cz KB Plzeň 00078077 
ústředna +420 377 306 911   URL: č.ú. 26133311/0100 DIČ: 
 +420 377 224 249   http://www.svkpl.cz  CZ 00078077 

 
Stránka 4 z 5 

 

7. Na předmětu díla se mění kalkulace sjednaná v dodatku č. 13 SOD ze dne  20.5.2014 v odst. 2 
článku II. Předmět dodatku smlouvy a to takto:  

 
cena se snižuje o: 142 375,56 Kč bez DPH,  

172 274 Kč včetně DPH  
a cena díla celkem tak činí: 

1 576 037,59 Kč bez DPH 
1 907 005 Kč včetně DPH 
 

8. Zhotovitel s objednatelem se uzavřením tohoto dodatku č. 14 SOD z důvodu návaznosti na nutnou 
kontrolu předložených návrhů na konečné více a méně práce při realizaci díla dále dohodli u 
dodávky stavby s názvem „Oprava zámku Bušovice na st.p.č. 1 v k.ú. Bušovice“ na novém 
znění termínů uvedených v odst. 1) v článku II. Předmět dodatku smlouvy Dodatku č. 12 SOD, 
uzavřeném 21.10.2016, takto: 

 
Dokončení stavebních prací: 15.2.2017 

Předání a převzetí díla: 15.2.2017 

Vyklizení staveniště: 24.2.2017 
 

9. Zhotovitel s objednatelem se uzavřením tohoto dodatku č. 14 SOD dále dohodli na změně 
harmonogramu průběhu prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 14 SOD 

  

http://www.svkpl.cz/


STUDIJNÍ A VĚDECKÁ KNIHOVNA PLZEŇSKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace 

                                         

Smetanovy sady 179/2, 305 48 Plzeň, 
IČO: 00 07 80 77, zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 760 

 

Telefon:   Fax: E-mail: Bankovní spojení: IČ: 
ředitel +420 377 226 482  +420 377 325 478 svk@svkpl.cz KB Plzeň 00078077 
ústředna +420 377 306 911   URL: č.ú. 26133311/0100 DIČ: 
 +420 377 224 249   http://www.svkpl.cz  CZ 00078077 

 
Stránka 5 z 5 

 

 

III. Závěrečná ustanovení  

10. Ostatní články SOD uzavřené dne 20.5.2014 mezi objednatelem a zhotovitelem a ustanovení 

souvisejících předchozích platných dodatků k SOD zůstávají beze změny. 

11. Dodatek č. 14 SOD nabývá účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

V případě, že k podpisu obou smluvních stran nedojde v tentýž den, tento dodatek se stává 

účinným dnem podpisu poslední smluvní stranou.  

12. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 14 SOD. 

13. Tento dodatek č. 14 SOD je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

2 vyhotovení. 

14. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 14 SOD včetně příloh a 

s celým obsahem dodatku č. 14 SOD souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek č. 14 k SOD nebyl 

sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 V Plzni, dne 16.12.2016 V Plzni, dne 16.12.2016 
 
 
 
 
 ..……………………………… ……………………………… 
 za objednatele: za zhotovitele: 

http://www.svkpl.cz/


             

Objekt méněpráce vícepráce cena bez DPH v Kč 

Stavební objekt 1  - Okna 45 833,83

Stavební objekt 2 - Odvlhčení 99 041,73

podpěra balkon

Cena celkem 144 875,56 2 500,00

142 375,56

Stavební úpravy zámku v Bušovicích

Konečná rekapitulace  více a méně práce 



S: 2013/04-9
O: 1
R: 1

méněpráce

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Ceník, kapitola

Díl:61 Upravy povrchů vnitřní

1 612409991R00 ...maltou vápenou m 347,10000 45,00 15 619,50

2*(1,1*17*2+1,95*17*2+1,1*18+1,7*18+1,1*5+1,95*5+1+0,4*1,1*0,75+0,9+1,97) 347,10000

2 619441221R00 ...o délce přes 2000 do 5000 mm, šířky nad 100 mm m 34,00000 420,00 14 280,00

1,5*8+1,5*4+1*4+2*4+1*4 34,00000

Díl:96 Bourání konstrukcí

3 965042121R00 ...Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,24900 2 850,00 709,65 709,65

0,2*(0,2*1,25*3+0,3*1,25+0,15*0,8) 0,24900

4 965081712RT1 ...Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické m2 2,91000 45,00 130,95 130,95

0,41+0,76+0,48*2+0,38+0,4 2,91000

5 968061112R00 ...oken, plochy do 1,5 m2 kus 2,00000 10,00 20,00

6 968061113R00 ...oken, plochy přes 1,5 m2 kus 70,00000 15,00 1 050,00

35*2 70,00000

7 968062244R00 ...oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 1,22500 675,00 826,88

0,4+1,1*0,75 1,22500

8 968062245R00 ...oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 24,31000 115,00 2 795,65

1,1*1,7*13 24,31000

9 968062246R00 ...oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 47,67400 95,00 4 529,03

1,1*1,97*22 47,67400

Díl:99 Staveništní přesun hmot 868,96
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

968 06-2 Vybourání dřevěných rámů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

619 44 Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů

při opravách sádrových omítek (s dodáním hmot),

619 44-1 profilů

10 062,16
965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

Položkový soupis prací a dodávek

Bušovice zámek stavební úpravy
Okna
Stavební úpravy zámku Bušovice - okna

Poznámka uchazeče

29 899,50



10 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 2,25705 385,00 868,96

Díl:762 Konstrukce tesařské
11 762211240R01 Montáž schodišťových stupnic m 11,40000 250,00 2 850,00 2 535,00

2*1,95+5*1,5 11,40000

12 762214811R01 Demontáž schodišťových stupnic m 11,40000 125,00 1 425,00 1 267,00

2*1,95+5*1,5 11,40000

13 60554700R1 Schodišťový stupeň m3 1,36800 7 800,00 10 670,40 10 670,40

0,3*0,4*(1,95*2+1,5*5) 1,36800

Díl:766 Konstrukce truhlářské

14 766621262R00 ...jednoduchých do zazděných okenních rámů, pevných,  , o ploše do 0,81 m2 kus 1,00000 150,00 150,00

15 766621263R00 ...jednoduchých do zazděných okenních rámů, pevných,  , o ploše přes 0,81 do 1,50 

m2

kus 1,00000 210,00 210,00

16 766622234R00 ...zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů, otevíravých nebo 

sklápěcích, dvoukřídlových, o ploše přes 1,45 do 2,10 m2

kus 13,00000 270,00 3 510,00

17 766622235R00 ...zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů, otevíravých nebo 

sklápěcích, dvoukřídlových, o ploše přes 2,10 m2

kus 22,00000 295,00 6 490,00

17+5 22,00000

18 766661122R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 

mm

kus 1,00000 365,00 365,00

19 766662812R00 ...Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 5,00000 35,00 175,00

3+1+1 5,00000

20 766669921R00 ...zámku kus 1,00000 38,00 38,00

21 766692321R00 ...z tvrdého dřeva nebo dýhovaných , s olištováním, délky do 1750 mm kus 26,00000 335,00 8 710,00

17+9 26,00000

22 766695233R00 ...Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm kus 5,00000 100,00 500,00

3+1+1 5,00000

23 61111122R1 Okno 110x170 cm nátěr kompl.+sklo, jednoduché zasklení kus 13,00000 5 900,00 76 700,00

24 61111123.AR2 Okno dřevěné 110x195 cm nátěr kompl.+sklo, jednoduché zasklení kus 17,00000 6 800,00 115 600,00

17 17,00000

25 61111412R1 Okno dřevěné 1křídl. 100x40 cm, 4-12-4 kus 1,00000 2 700,00 2 700,00

26 61111415R5 Okno dřevěné 1křídl. 110x75 cm, 4-12-4 kus 1,00000 3 600,00 3 600,00

27 61111490R5 Okno dřevěné 2křídl. 110x195 cm, 4-12-4 kus 5,00000 8 300,00 41 500,00

28 61173191R dveře vchodové š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; profilované, kazetové; otevíravé; 

počet křídel 1; plné

kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

29 61187181R1 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 1,00000 150,00 150,00

30 61187191R1 Prah dubový délka 125 cm šířka 20 cm tl. 2 cm kus 3,00000 235,00 705,00

766 69-14 montáž záclonových krytů pro jakékoliv upevnění

766 69-17 montáž prahů dveří

766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

766 66 Demontáž dveřních křídel

766 66-3 prahů dveří

766 66 Oprava dveřních křídel

766 66-5 výměna kování dveřních křídel

766 69 Ostatní

14 945,40

270 106,03
766 62-1 Montáž oken kompletizovaných



31 61187198R1 Prah dubový délka 125 cm šířka 30 cm tl. 2 cm kus 1,00000 540,00 540,00

32 998766102R00 ...v objektech výšky přes 6 do 12 m t 2,12034 690,00 1 463,03

Díl:767 Konstrukce zámečnické

33 767584801R00 ...doplňků - těles zářivkových kus 5,00000 59,00 295,00

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady

34 771101111R00 ...Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 2,91000 90,00 261,90 261,90

2,91 2,91000

35 771575102RT1 ...Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x10 cm, weber.for profiflex 

(lep),weber.color comfort (sp)

m2 2,91000 310,00 902,10 902,10

36 597642000R Dlažba Taurus Granit matná 100x100x9 mm, Rio Negro m2 3,20100 520,00 1 664,52 1 664,52

2,91*1,1 3,20100

37 998771102R00 ...Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,07630 350,00 26,71 26,71

Díl:783 Nátěry

38 783201811R00 ...oškrabáním m2 166,96800 25,00 4 174,20

(1,1*1,7*9+1*0,4)*2 34,46000

(1,56*2,2+1,75*2,8+1,75*2,4+1,56*2,95)*2 34,26800

8*6,14*2 98,24000

39 783201821R00 ...opálením nebo oklepáním m2 166,96800 125,00 20 871,00

40 783225100R00 ...dvojnásobné + 1x email m2 166,96800 150,00 25 045,20

41 783228990R00 ...za nátěry pevných mříží u neotvíravých oken nebo stěn za pevnými mřížemi m2 68,72800 25,00 1 718,20

42 783601811R00 ...oškrabáním s obroušením, oken, portálů a výkladců m2 183,26000 25,00 4 581,50

(1,1*1,95*17*2+1,1*1,7*5*2)*2 183,26000

43 783601813R00 ...oškrabáním s obroušením, dveří a zárubní m2 72,03200 29,00 2 088,93

2*(0,9*1,97+0,6*1,97+0,8*1,97+1,25*2,4) 15,06200

2*(0,9*2,05+0,9*1,97+0,8*1,97*3+1,05*1,87+0,6*1,97+1,1*1,97+0,95*2,05+1,25*2,35

*2+1,25*2,25*2+0,7*1,97)

56,97000

44 783602821R00 ...opálením s obroušením, oken, portálů a výkladců m2 183,26000 85,00 15 577,10

783 22-99 příplatek k ceně

783 60 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků

125 019,13
783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí

783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

včetně pomocného lešení.

783 22-9 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické

na vzduchu schnoucích

767 58-8 Demontáž podhledů

2 855,23
771 10 Příprava podkladu před kladením dlažeb

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keram. kladených do tmele

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

998 77-11 výpočet z hmotnosti

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

998 76-61 výpočet z hmotnosti

998 76-611 výpočet z hmotnosti

295,00



45 783602823R00 ...opálením s obroušením, dveří a zárubní m2 72,03200 105,00 7 563,36

46 783624200R00 ...na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel m2 255,29200 170,00 43 399,64

183,26+72,032 255,29200

Díl:786 Čalounické úpravy
47 786612200R14 Montáž okenních závěsů, včetně dodávky závěsů m2 70,85000 90,00 6 376,50

1,3*2,2*17+1,3*1,9*9 70,85000

48 998786102R00 ...v objektechvýšky přes 6 do 12 m t 0,02125 560,00 11,90

Díl:788 Restaurátorské práce

49 941941051R00 ...Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 50,00000 50,00 2 500,00

50 941941391R00 ...Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 50,00000 45,00 2 250,00

51 941941851R00 ...Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 50,00000 39,00 1 950,00

52 965081813RT3 ...Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně, kamenná dlažba m2 7,99250 800,00 6 394,00

7,9925 7,99250

53 979981101R00 ...Kontejner, suť, chemický odpad, odvoz a likvidace, 3 t t 0,10000 35 000,00 3 500,00

0,1 0,10000

54 767161130R00 ...Montáž zábradlí rovného z trubek do zdiva do 45 kg m 7,00000 580,00 4 060,00

55 767996801R00 ...Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 263,20000 35,00 9 212,00

sislé podpory : 17,9*2*4 143,20000

zábradlí : 40*3 120,00000

56 783225100R00 ...dvojnásobné + 1x email m2 6,00000 210,00 1 260,00

57 460030061RZ1 Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic m2 7,99250 1 550,00 12 388,38

783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

včetně pomocného lešení.

460 03-006 Kladení dlažby

998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

979 08-3 Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem

767 16 Montáž zábradlí rovného

767 99-8 Demontáž ostatních doplňků staveb

767 99-81 atypických konstrukcí

998 78-61 výpočet z hmotnosti

163 027,75
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

Včetně kotvení lešení.

941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení

941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami

783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetické

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

6 388,40

998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy



58 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 5,55300 210,00 1 166,13

2,7765*2 5,55300

59 318201311R08 Povrchová úprava, retuše m2 15,45000 175,00 2 703,75

60 349234841R05 Doplnění zdiva klenby včetně omítek a povrch úprav m2    3,00000 310,00 930,00

61 392573111R01 Otryskání, pozinkování šopováním m2 6,00000 315,00 1 890,00

62 622491141R01 Hydrofobizace m2 15,45000 325,00 5 021,25

63 622904115R01 Očištění prvků z přírodního kamene tlakovou vodou m2 27,84000 560,00 15 590,40

64 622904121R15 Ruční čištění prvků z přírodního kamene mechanicky m2 27,84000 335,00 9 326,40

65 624203201R05 Očištění prvků z přírodního kamene chemicky, odstranění barvy m2    15,45000 525,00 8 111,25

66 624401112R05 Lepení prasklích prvků vč. epox. lepidla na kámen, eventuelně sekání kopií kus 6,00000 1 590,00 9 540,00

67 624601111R08 Tmelení restaurátorské včetně tmelu a barevných retuší, (1/3 povrchu) m2    5,15000 3 100,00 15 965,00

68 627452101R01 Spárování včetně spárovací malty m2 15,45000 930,00 14 368,50

69 631592111R01 Doplnění násypu liapor, cement o ploše nad 2 m2 m3 1,19887 1 950,00 2 337,80

7,9925*0,15 1,19890

70 767891902R01 Náhrada poškozených a neoriginálních prvků ks    10,00000 180,00 1 800,00

71 767991912R01 Úprava rozměrů dle rozměrů kamenných prvků ks    3,00000 1 090,00 3 270,00

72 767995104R01 Návrh a výroba horní části svislé podpory ks    4,00000 1 100,00 4 400,00

73 782311150R15 Osazení kamenné hlavice včetně nerez trnů ks    4,00000 610,00 2 440,00

74 782321150R15 Osazení sloupů kamenných včetně trnů ks    4,00000 1 050,00 4 200,00

75 782631327R01 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 10 až 12 cm, včetně patek m2 3,12750 1 550,00 4 847,63

76 783893382R08 Nátěr konsolidantu na prvky z př. kamene včetně konsolidantu m2 27,84000 175,00 4 872,00

77 960901111R02 Bourání konstrukcí kamenných, sloupů ks    4,00000 690,00 2 760,00

78 966027231R01 Vybourání kamenných hlavic, zábradlí pavlače ks    4,00000 360,00 1 440,00

79 968092002R14 Bourání parapetů kamenných včetně patek m2    3,12750 810,00 2 533,28

Díl:M21 Elektromontáže 27 665,60

80 210201097RV1 Svítidlo talířové kus 4,00000 23 000,00 92 000,00

4 4,00000

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

81 979990001R00 ...stavební suti t 9,21288 350,00 3 224,51

82 979095312R00 Naložení a složení suti t 9,21288 735,00 6 771,47

83 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 9,21288 250,00 2 303,22

84 979081111R00 ...do 1 km t 9,21288 265,00 2 441,41

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

92 000,00

18 057,25
979 08-4 Poplatek za skládku

979 09 Doprava vybouraných hmot

jízda kolejových dopravních prostředků ČSD

naložení a složení

včetně pomocného lešení.



85 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 92,12883 15,00 1 381,93

86 979082111R00 ...do 10 m t 9,21288 210,00 1 934,70

Díl:VN Vedlejší náklady
87 005111010R Zaměření stavby před výstavbou (sítí, objektu...) Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

88 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

89 005122 R5 Značení prvků Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

90 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl:ON Ostatní náklady
91 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

92 005241010R9 Průběžná fotodokumentace a restaurátorská zpráva Soubor 1,00000 13 000,00 13 000,00

93 00526 R5 Režijní náklady Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

45 833,83

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele na obvyklá zajištění závazku splnit dílo nebo některou 

ze smluvních povinností.

Zaměření stavby před výstavbou: přenesení poloh sítí, hranic pozemku apod. z mapy do terénu, označení a stabilizace lomových bodů, 

zaměření stávajícího objektu před rekonstrukcí.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o 

zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stáva

58 000,00

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v 

dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeo

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Včetně případného složení na staveništní deponii.

21 500,00



S: 2013/04-9

O: 2

R: 1

méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJcelkem

Ceník, kapitola

Díl: 1 Zemní práce

1 132201101R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně i strojně m3 43,00000 532,00 22 876,00

86*0,5*1 43,00000

2 132201109R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 43,00000 152,00 6 536,00

3 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 43,00000 150,00 6 450,00

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 43,00000 205,00 8 815,00

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 43,00000 210,00 9 030,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

6 212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného m3 8,60000 690,00 5 934,00

0,5*0,2*86 8,60000

7 212571121R00 Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým m3 21,50000 695,00 14 942,50

0,5*86*0,5 21,50000

8 212752112R00 ...DN od 80 do 100 mm m 86,00000 165,00 14 190,00

9 275315222R00 Základové bloky z betonu prostého tř. C 8/10 m3 2,15000 2 700,00 5 805,00

0,5*0,05*86 2,15000

10 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 279,80000 75,00 20 985,00

(0,5*2+0,5*2+0,3)*86 197,80000

1*82 82,00000

289 97-1 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.

212 5 Výplň trativodů

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně

212 75-2 Trativody z drenážních trubek

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

275 31 Základové bloky z betonu

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-1 nakládání výkopku

61 856,50
212 ..-2 Lože pro trativody

Položkový soupis prací a dodávek
Bušovice zámek stavební úpravy

Odvlhčení

Stavební úpravy zámku v Bušovicích - odvlhčení

Poznámka uchazeče

53 707,00



Díl: 4 Vodorovné konstrukce
11 465921112R01 Kladení kamene, tl. do 10cm, sp.písek m2 43,00000 130,00 5 590,00

0,5*86 43,00000

12 58380810R1 Kámen - kočičí hlavy m3    6,45000 640,00 4 128,00

0,5*86*0,15 6,45000

Díl: 5 Komunikace

13 564851111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 43,00000 110,00 4 730,00

0,5*86 43,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
14 602012102R12 Postřik Hasit SANIER Vorspritzmörtel 205  ručně m2 160,00000 125,00 20 000,00

160 160,00000

15 602012112RT51 Omítka jádrová nebo vrchní Hasit 200 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm m2 417,44000 650,00 271 336,00

160+257,44 417,44000

16 602012142R01 Štuk vnitřní i vnější Hasit feinputz Z 12  ručn m2 393,44000 212,00 83 409,28

160+257,44-24 393,44000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

17 611421221R00 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m2 40,95000 59,00 2 416,05 2 416,05

(17,8+13,7)*1,3 40,95000

18 612421221R00 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m2 89,09000 32,00 2 850,88 2 850,88

18*2,1+22,3*2,3 89,09000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
19 622471317RV71 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva silikonová m2 298,00000 102,00 30 396,00

Vnější : 160+1,3*80 264,00000

Vnitřní : 170*0,2 34,00000

20 622491142R14 Nátěr fasády hydrofobní Nátěr fasády hydrofobní Hydrophop 405 Hasit 2 x m2 24,00000 105,00 2 520,00

80*0,3 24,00000

21 622904121R01 Ruční čištění kartáčem m2 130,04000 85,00 11 053,40

18*2,1+22,3*2,3 89,09000

(17,8+13,7)*1,3 40,95000

Díl: 8 Trubní vedení

22 894432111R00 ...revizních průměr 315 mm kus 9,00000 115,00 1 035,00

894 43 Osazení plastových šachet

611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů

611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn

43 969,40

33 435,00

9 718,00

4 730,00
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

374 745,28

5 266,93



23 28697041.AR1 AWA Šachta DN315 A15 1,0 m DN 100 průtok kus 9,00000 3 600,00 32 400,00

Díl: 97 Prorážení otvorů

24 971024481R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, 

tloušťky do 900 mm

kus 1,00000 665,00 665,00

25 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 257,44000 49,00 12 614,56

1*170+20*1,7+16*3,34 257,44000

26 978036191R00 ...břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 160,00000 39,00 6 240,00

Díl: 711 Izolace proti vodě

27 711132311R00 ...svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků m2 82,00000 172,00 14 104,00

Díl: 784 Malby

28 784141101R00 ...vinyl, jednonásobná m2 1 838,72150 12,00 22 064,66 22 064,66

I.NP : 

1,3*(173,58+0,81*11+0,91+0,83*2+1,1+0,41+1+1+0,72+0,7+0,62+0,9+0,5+0,75)

250,58800

I.NP : 3,3*(21,9+22,2+15,2+10,24+7,2+40,1+22,9+5,3+16,5+27,4) 623,50200

I.NP : 2,2*(0,65*18+1,1+1,2+1,25*2+0,6*2+1,66+0,8+1,6+1,56+1,2+0,8+1,1) 58,12400

I.NP : 10,5*7 73,50000

Okna : -(1,1*1,95*39+1,1*1,7*18+1*0,4) -117,71500

Okna : 0,25*(1,1*39+1,95*39*2+1,1*18+1,7*2*18+1+0,4*2) 69,45000

I.NP dveře : -

(0,9*2,05+0,9*1,97+0,8*1,97*3+1,05*1,87+0,6*1,97+1,1*1,97+0,95*2,05)*2+2

-29,21200

II.NP : 1,3*(203,59-6,26+0,85*20+1,6+0,5+0,3+1+1,3+0,45+9) 297,02400

II.NP : 3,4*(22,5+51,6)+3,45*(29,83+17)+3,4*1,85 419,79350

II.NP : 2,55*(1,3*15+1,3+0,6*3+1,3+0,5+1,9+1,3*4+1,2) 83,38500

II.NP dveře : -(1,25*2,35*2+1,25*2,25*2+0,7*1,97)*2+2*3 -19,75800

sklep : 130,04 130,04000

29 784142112R00 ... , bílé, dvojnásobné m2 1 838,72150 39,00 71 710,14 71 710,14

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

784 42 Malby vápenné se začištěním

515,00

978 01-1 vnitřních

978 03 Otlučení vnějších omítek šlechtěných

14 104,00
711 13 Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho

93 774,80
784 41 Příprava povrchu

19 519,56
971 02 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

971 02-1 ve zdivu kamenném

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových



30 240070951R00 Mřížka krycí na čelní str. potrubí vel. 160x 160 kus 1,00000 105,00 105,00

31 42972852R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 160 x 160 mm; mater. výplň tahokov; barva 

základní nátěr; provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi

kus 1,00000 410,00 410,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

32 979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební suti t 20,36524 295,00 6 007,75

33 979095312R00 Naložení a složení suti t 20,36524 730,00 14 866,63

34 979011111R00 ...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 20,36524 202,00 4 113,78

35 979081111R00 ...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,36524 215,00 4 378,53

36 979081121R00 ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 203,65240 13,00 2 647,48

37 979082111R00 ...Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 20,36524 170,00 3 462,09

Díl: VN Vedlejší náklady
38 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

39 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

kontrolní součet 99 041,73

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Včetně případného složení na staveništní deponii.

20 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

979 09 Doprava vybouraných hmot

jízda kolejových dopravních prostředků ČSD

naložení a složení

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

240 07 Součásti rozvodu vzduchu

35 476,25
979 08-4 Poplatek za skládku



Harmonogram prací rok 2015 / týden rok 2016/týden

faktura 2014 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 1 2

Převzetí pracoviště - zahájení prací

Stavební úpravy zámku Bušovice - okna

Upravy povrchů vnitřní 29 899,50

Bourání konstrukcí 10 062,16

Staveništní přesun hmot 868,96

Konstrukce tesařské 14 945,40

Konstrukce truhlářské 270 106,03

Konstrukce zámečnické 295,00

Podlahy z dlaždic a obklady 2 855,23

Nátěry 125 019,13

Čalounické úpravy 6 388,40

Restaurátorské práce 129 517,34 163 027,55

Elektromontáže 92 000,00

Přesuny suti a vybouraných hmot 18 057,25

Vedlejší náklady 21 500,00

Ostatní náklady 58 000,00

813 024,61

Stavební úpravy zámku v Bušovicích - odvlhčení

Zemní práce 53 707,00 53 707,00

Základy a zvláštní zakládání 61 856,50

Vodorovné konstrukce 9 718,00

Komunikace 4 730,00

Úpravy povrchu, podlahy 374 745,28 374 745,28

Upravy povrchů vnitřní 5 266,93

Úpravy povrchů vnější 43 969,40

Trubní vedení 33 435,00

Prorážení otvorů 19 519,56 19 519,56

Izolace proti vodě 14 104,00

Malby 93 774,80

Montáže vzduchotechnických zařízení 515,00

Přesuny suti a vybouraných hmot 35 476,25 35 476,25

Vedlejší náklady 10 000,00 20 000,00

770 817,72

Ukončení prací - předání pracoviště

vícepráce

pilíř 17 149,86

přizdívka 7 143,01

jímka 68 001,37

drenáž -14 373,50

77 920,74

podepsání dodatku č.1 - SOD 

oslavy obce

svátky



rok 2016/týden

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1



rok 2017

2 3 4 5 6 7 8



Díl: 788 Restaurátorské práce

49 941941051R00 ...Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 50,00000 50,00 2 500,00 800-3 RTS 2 500,00

50 941941391R00 ...Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 50,00000 45,00 2 250,00 800-3 RTS 2 250,00

51 941941851R00 ...Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 50,00000 39,00 1 950,00 800-3 RTS 1 950,00

52 965081813RT3 ...Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně, 

kamenná dlažba

m2 7,99250 800,00 6 394,00 801-3 RTS

2 131,33

7,9925 7,99250

53 979981101R00 ...Kontejner, suť, chemický odpad, odvoz a likvidace, 3 t t 0,10000 35 000,00 3 500,00 801-3 RTS 3 500,00

0,1 0,10000

54 767161130R00 ...Montáž zábradlí rovného z trubek do zdiva do 45 kg m 7,00000 580,00 4 060,00 800-767 RTS

55 767996801R00 ...Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 263,20000 35,00 9 212,00 800-767 RTS 9 212,00

sislé podpory : 17,9*2*4 143,20000

zábradlí : 40*3 120,00000

56 783225100R00 ...dvojnásobné + 1x email m2 6,00000 210,00 1 260,00 800-783 RTS 1 260,00

57 460030061RZ1 Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic m2 7,99250 1 550,00 12 388,38 M46 RTS 4 148,57

58 998011002R00 ...výšky přes 6 do 12 m t 5,55300 210,00 1 166,13 801-1 RTS 1 166,13

2,7765*2 5,55300

59 318201311R08 Povrchová úprava, retuše m2 15,45000 175,00 2 703,75 Vlastní 2 703,75

60 349234841R05 Doplnění zdiva klenby včetně omítek a povrch úprav m2    3,00000 310,00 930,00 Vlastní 930,00

včetně pomocného lešení.

460 03-006 Kladení dlažby

998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

979 08-3 Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem

767 16 Montáž zábradlí rovného

767 99-8 Demontáž ostatních doplňků staveb

767 99-81 atypických konstrukcí

783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

163 027,75
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

Včetně kotvení lešení.

941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení

941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého



61 392573111R01 Otryskání, pozinkování šopováním m2 6,00000 315,00 1 890,00 Vlastní 1 890,00

62 622491141R01 Hydrofobizace m2 15,45000 325,00 5 021,25 Vlastní 5 021,25

63 622904115R01 Očištění prvků z přírodního kamene tlakovou vodou m2 27,84000 560,00 15 590,40 Vlastní 15 590,40

64 622904121R15 Ruční čištění prvků z přírodního kamene mechanicky m2 27,84000 335,00 9 326,40 Vlastní 9 326,40

65 624203201R05 Očištění prvků z přírodního kamene chemicky, odstranění barvy m2    15,45000 525,00 8 111,25 Vlastní

8 111,25

66 624401112R05 Lepení prasklích prvků vč. epox. lepidla na kámen, eventuelně 

sekání kopií

kus 6,00000 1 590,00 9 540,00 Vlastní

9 540,00

67 624601111R08 Tmelení restaurátorské včetně tmelu a barevných retuší, (1/3 

povrchu)

m2    5,15000 3 100,00 15 965,00 Vlastní

15 965,00

68 627452101R01 Spárování včetně spárovací malty m2 15,45000 930,00 14 368,50 Vlastní 4 789,50

69 631592111R01 Doplnění násypu liapor, cement o ploše nad 2 m2 m3 1,19887 1 950,00 2 337,80 Vlastní 799,01

7,9925*0,15 1,19890

70 767891902R01 Náhrada poškozených a neoriginálních prvků ks    10,00000 180,00 1 800,00 Vlastní 1 800,00

71 767991912R01 Úprava rozměrů dle rozměrů kamenných prvků ks    3,00000 1 090,00 3 270,00 Vlastní 3 270,00

72 767995104R01 Návrh a výroba horní části svislé podpory ks    4,00000 1 100,00 4 400,00 Vlastní 4 400,00

73 782311150R15 Osazení kamenné hlavice včetně nerez trnů ks    4,00000 610,00 2 440,00 Vlastní

74 782321150R15 Osazení sloupů kamenných včetně trnů ks    4,00000 1 050,00 4 200,00 Vlastní

75 782631327R01 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 10 až 12 cm, včetně patek m2 3,12750 1 550,00 4 847,63 Vlastní

1 615,88

76 783893382R08 Nátěr konsolidantu na prvky z př. kamene včetně konsolidantu m2 27,84000 175,00 4 872,00 Vlastní

1 624,00

77 960901111R02 Bourání konstrukcí kamenných, sloupů ks    4,00000 690,00 2 760,00 Vlastní 2 760,00

78 966027231R01 Vybourání kamenných hlavic, zábradlí pavlače ks    4,00000 360,00 1 440,00 Vlastní 1 440,00

79 968092002R14 Bourání parapetů kamenných včetně patek m2    3,12750 810,00 2 533,28 Vlastní 2 533,28

122 227,75

Více práce Bednění pro dva sloupy a doplnění směsí 15 500,00
Doprava kovářských konstrukcí 6 000,00
oprava kovářských prvků 9 500,00
uskladnění 6 000,00
dokumentace , protokol 3 800,00
podpěra krovu na balkoně 2 500,00

165 527,75

včetně pomocného lešení.



1/3 prací

1/3 prací



1/3 prací

1/3 prací

1/3 prací

1/3 prací



21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21



21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21



Včetně 

kotvení 

lešení.

včetně 

pomocného 

lešení.

přesun hmot 

pro budovy 

občanské 



včetně 

pomocného 

lešení.


		2017-01-11T14:17:41+0000
	Not specified


		2017-01-11T15:32:27+0000
	Not specified




